ПРОТОКОЛ № 7

собрания правления ТСЖ «Зеленый Лог, 54»
 в многоквартирном доме по адресу: 455034, Российская Федерация,

  Челябинская область, г. Магнитогорск, ул. Зеленый Лог, д.54.

г. Магнитогорск                             «16» августа 2006г.

Присутствовали члены правления ТСЖ «Зеленый Лог, 54»:

1. Зайцев П. Г.
2. Можгина О. Г.
3. Агеева Е. А.
4.   Гайфуллина А. Г.

Повестка дня:
1. Определить и утвердить границы установки снарядов для детской площадки.
2. Рассмотреть изменения в штатном расписании.
3. Организовать помещение по хранению инструментов уборщицы лестничных клеток
и дворника.
4. Определить размер арендной платы  за установленное в чердачном помещении ,на
крыше дома, инженерно-техническое оборудование .
5. Финансирование статьи «обслуживание мусоропровода» вести из квартплаты,
оплачиваемой населением. Соответствующий тариф определить в размере – 9 руб. 94
коп. на 1 чел. Тариф «вывоз мусора» определить в размере – 9 руб. 53 коп. на 1 чел.,
что соответствует тарифам, утвержденным органами самоуправления
г. Магнитогорска.

Голосование:
1.  Определить и утвердить границы установки снарядов для детской площадки,
согласно плана.

      За________4_________
Против _______0______
Воздержалось___0______
Поправки:

2.  Рассмотреть изменения в штатном расписании. Утвердить должностной оклад
слесаря-сантехника – 2500 руб. 00 коп., уборщица лестничных клеток – 3000 руб. 00
коп.

      За_______4__________
Против ______0_______
Воздержалось____0_____
Поправки:

3. Организовать помещение по хранению инструментов уборщицы лестничных клеток
и дворника: отгородить металлической дверью пространство около трубы

мусоропровода в одном из подъездов. Провести свет. Ключи хранить у председателя,
уборщицы лестничных клеток и дворника.

      За________4_________

Против _______0______
Воздержалось___0______

4. Определить размер арендной платы  за установленное в чердачном помещении, на
крыше дома инженерно-технического  оборудования в размере 380 руб. 00 коп. (за
единицу)  начиная с 1 марта 2006 года.

      За________4_________
Против _______0______
Воздержалось___0______

5. Финансирование статьи «обслуживание мусоропровода» вести из квартплаты,
оплачиваемой населением. Соответствующий тариф определить в размере – 9 руб. 94
коп. на 1 чел. Тариф «вывоз мусора» определить в размере – 9 руб. 53 коп. на 1 чел.,
что соответствует тарифам, утвержденным органами самоуправления
г. Магнитогорска.

       За________4_________

Против _______0______
Воздержалось___0______